報道関係者各位

—————————————————————————————————————————————————

—————————————————————————————————————————————————

<本リリースに関する問い合わせ＞

静岡文化芸術大学 地域連携センター（担当：福澤）

Tel. 053-457-6105 ／ Fax. 053-457-6123

Email. chiiki@suac.ac.jp

公式Webサイト

2024年 7月 26日

プレスリリース No. 011-24

 SUACオープンサマーギャラリー2024

＆

【同時開催】本学卒業生 田中道子×小澤あゆみによるイブニングレクチャー

—————————————————————————————————————————————————

静岡文化芸術大学 地域連携センターでは、8月 6日（火）から 8月 11日（日）に本学学部生・大学院生の作品や研

究成果、プロジェクト、個人の制作物などを展示・紹介する「SUACサマーギャラリー2024」を開催します。

また、8月 10日（土）には本学卒業生、俳優の田中道子氏とブランド・ストラテジストの小澤あゆみ氏を迎えイブニン

グレクチャーを同時開催いたします。

報道関係者の皆様におかれましては、このイベントの広報および当日の取材のほど、お願い申し上げます。

■SUACオープンサマーギャラリー2024

【日時】2024年 8月 6日（火曜日）から 8月 11日（日曜日）

    平日：午前 9時から午後 5時、土・日曜日：午前 9時から午後 4時

【会場】静岡文化芸術大学 ギャラリー、講堂ホワイエ

【入場料】無料

【主催・問い合わせ】

静岡文化芸術大学 地域連携センター

Tel. 053-457-6105（平日午前 9時から午後 5時）

E-mail. chiiki@suac.ac.jp

■本学卒業生（田中道子×小澤あゆみ）を迎えたイブニングレクチャー

本学を卒業し、多彩な才能で活躍する 2人を迎えたレクチャーを開催します。

【日時】2024年 8月 10日（土曜日）

午後 3時から午後 4時 30分（受付：午後 2時 30分から）

【場所】静岡文化芸術大学 講堂

【入場料】無料（先着 350名）

【講師】田中道子（デザイン学部空間造形学科（現デザイン学科）卒業、俳優、一級建築士）

    小澤あゆみ（文化政策学部国際文化学科卒業、会社員、ブランド・ストラテジスト）

【主催】静岡文化芸術大学 地域連携センター

【問い合わせ】静岡文化芸術大学デザイン学部 中野民雄研究室 t-naka@suac.ac.jp